



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ



Tarih : 02.01.2019

Saat : 14:00

Uyarı No : 0001

Uyarı Kodu: Normal

Uyarı Yapan Merkez

İstanbul Bölge Tahmin ve Erken Uyarı Merkezi

Genel Başlık

Bölgemiz Orta Akdeniz Üzerinden Gelen Yağışlı Hava ile Balkanlar Üzerinden Gelen Soğuk Havanın Etkisine Girecek!

Geçerlilik Periyodu

03.01.2019 12:00-06.01.2019 18:00

Oluşması Muhtemel Riskler

Ani Sel - Su Baskını - Sel - Çatı Uçması - Ağaç veya Direklerin Devrilmesi - Soba ve Doğalgaz Kaynaklı Baca Gazı Zehirlenmesi - Buzlanma - Don Olayı - Ulaşımında Aksamalar

GENEL DURUM

Yapılan son değerlendirmelere göre; bölgemizin 03.01.2019 Perşembe günü Orta Akdeniz üzerinden gelen alçak basınç merkezi ile akşam saatlerinden itibaren Balkanlar üzerinden gelen soğuk havanın etkisine gireceği bekleniyor. Hava sıcaklıklarının yarın akşam saatlerinden itibaren 3 ila 5 derece azalacağı tahmin ediliyor. Yeni sistemle birlikte önümüzdeki günlerde kuvvetli yağmur ve kar yağışları ile zamanla fırtınanın etkili olması bekleniyor.

Önümüzdeki Hafta Başına Kadar Bölgemizde Beklenen Hava Durumu:

03.01.2019 Perşembe: Bölgemizin genelinin yağışlı geçeceği tahmin ediliyor. Yağmurla başlayacak yağışların, akşam saatlerinden itibaren bölgemizin batısında (Edirne, Kırklareli, Tekirdağ ve İstanbul Silivri, Çatalca, Büyükçekmece, Arnavutköy, Başakşehir, Beylikdüzü, Esenyurt) kar şeklinde olması bekleniyor. Yağışların akşam saatlerinden sonra Marmara'nın batısında (Edirne, Kırklareli, Tekirdağ ve İstanbul'un batı ilçeleri) yer yer kuvvetli kar yağışı şeklinde etkili olacağı tahmin ediliyor. Rüzgarın öğle saatlerinden itibaren Batı Karadeniz ve Marmara'da fırtına şeklinde esmesi bekleniyor.

04.01.2019 Cuma: Bölgemizin tamamının yağışlı geçeceği; yağışların, bölgemizin doğusunda (Kocaeli, Sakarya, Yalova) ise yer yer kuvvetli kar yağışı şeklinde olacağı tahmin ediliyor. Rüzgarın; bölge genelinde fırtına şeklinde eseceği tahmin ediliyor.

05.01.2019 Cumartesi: Bölge genelinde yağışların görüleceği; yağışların karla karışık yağmur ve kar şeklinde olacağı tahmin ediliyor. Bölgemizin batısında ise (Edirne, Kırklareli, Tekirdağ ve İstanbul'un Silivri, Çatalca, Büyükçekmece, Arnavutköy ilçelerinde) kuvvetli kar yağışı bekleniyor.

06.01.2019 Pazar: Bölge genelinin yağışlı geçeceği; yağışların karla karışık yağmur ve kar şeklinde olacağı tahmin ediliyor.

İstanbul'da Beklenen Hava Durumu:

İstanbul'da bugün (2 Ocak Çarşamba) akşam saatlerinden itibaren yağmur şeklinde başlayacak yağışların, Perşembe günü akşam saatlerinden sonra Silivri ve Çatalca gibi batı ilçelerinden başlayarak tipi şeklinde karla karışık yağmur ve kar; Cuma, Cumartesi ve Pazar günleri ise aralıklarla karla karışık yağmur ve kar şeklinde olacağı tahmin ediliyor. Rüzgarın; Perşembe akşam saatlerinden Cuma öğle saatlerine kadar kuzey yönlerden fırtına şeklinde esmesi (60-80 km/sa) bekleniyor.

Aralıklarla görülecek kar yağışlarının hafta başına kadar İstanbul'un kıyı kesimlerde hafif bir örtü, iç ve yüksek kesimlerinde 5-15 cm civarında bir örtü yapacağı tahmin ediliyor.

Bölgemizi etkileyecek yeni sistemle birlikte görülmesi beklenen olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması; yayımlanacak olan meteorolojik uyarı ve raporların takip edilmesi önem arz etmektedir.

02.01.2019
M. Nuri ÖZKURT